2

[image: image1.png]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     09.04.2021                                                                                                                                                 № 693
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 10.02.2016 № 287 «Об утверждении Порядка использования (перераспределения) зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований решением о бюджете ЗАТО Железногорск»

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом ЗАТО Железногорск, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 20.07.2010 № 6-35Р «Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в ЗАТО Железногорск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 10.02.2016  № 287 «Об утверждении Порядка использования (перераспределения) зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований решением о бюджете ЗАТО Железногорск»:
1.1.   Приложение № 1 к Порядку использования (перераспределения) зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований решением о бюджете ЗАТО Железногорск изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю Управления внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск  (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск
                                                         И.Г. Куксин